
UCHWAŁA NR X X X I / 174/ 2021 
R A D Y M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2pk t4 , pkt 9 lit. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U . z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz. U . z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr X X V I I I / 167/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2021 rok, Rada Miejska w Szydłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII /167/2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2021 rok - „Dochody", zmienia się plan dochodów 
budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 174.122,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 220,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII /167/2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2021 rok - „Wydatki", zmienia się plan wydatków 
budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 380.752,90 zł, a zmniejsza się o kwotę 220,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4.726.346,90 zł, który zostanie pokryty przychodami, 
pochodzącymi z: 

- kredytu w kwocie 2.850.000,00 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu w kwocie - 1.669.716,00 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 206.630,90 zł. 

2. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X X V I I I / 1 6 7 / 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2021 rok - „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r." 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X X V I I I / 1 6 7 / 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2021 rok - „Dotacje celowe w 2021 r.", otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Katarzyna Skuza 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/174/2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 30 marca 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 7 944 778,00 12 979,00 7 957 757,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 283 483,00 12 979,00 3 296 462,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 283 483,00 12 979,00 3 296 462,00 
801 Oświata I wychowanie 1 500 104,92 148 571,00 1 648 675,92 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00 35 304,00 75 304,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-aminnych) 

0,00 35 304,00 35 304,00 

80104 Przedszkola 55 000.00 92 673,00 147 673,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-aminnych) 

0,00 92 673,00 92 673,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 20 594,00 30 594,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-aminnych) 

0,00 20 594,00 20 594,00 

852 Pomoc społeczna 203 562,00 12 352,00 215 914,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 707,00 -220,00 51 487.00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-aminnych) 

50 707,00 -220,00 50 487,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 690,00 2 310,00 42 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-a mi n nvch) 

39 690,00 2 310,00 42 000,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 10 262.00 10 262.00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 262,00 10 262,00 

R a z e m : 25 398 766,00 173 902,00 25 572 668,00 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/174/2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 30 marca 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 8620 511,59 161 550,00 8 782 061,59 

80101 Szkoły podstawowe 6 205 911,59 12 979,00 6 218 890,59 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 214 000,00 12 979,00 2 226 979,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196 900,00 35 304,00 232 204,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 29 530,00 113 530,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 300,00 5 050,00 22 350,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 724,00 3 224,00 

80104 Przedszkola 1 456 900,00 92 673,00 1 549 573,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 51 485,00 51 485,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 34 178,00 384 178,00 

- 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 6 172,00 86 172,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000.00 838,00 10 838,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 112 000,00 20 594,00 132 594,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 20 594,00 20 594,00 

851 Ochrona zdrowia 66 726,26 66 524,90 133 251,16 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 526,26 66 524,90 132 051,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 340,00 7 000,00 10 340,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 546,26 37 024,90 70 571,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 15 500,00 23 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 540,00 2 000,00 19 540,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 2 000,00 2 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00 2 000,00 3 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 1 000,00 1 800,00 

852 Pomoc społeczna 1 110 502,00 12 352,00 1 122 854,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 404 367,00 -220,00 404 147,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 285,00 -183,47 258 101,53 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 684,00 -32,03 47 651,97 

BeSTia Strona 1 z 2 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 638,00 -4,50 6 633,50 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 690,00 2 310,00 70 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 67 690,00 2 310,00 70 000,00 
85295 Pozostała działalność 4 000,00 10 262,00 14 262,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 391,29 8 391,29 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 465,12 1 465,12 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 205,59 205,59 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200.00 200,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 5 322 411,70 140106,00 5 462 517,70 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat I 
kar z a korzystanie ze środowiska 

10 000,00 140 106,00 150 106,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 70 000,00 75 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 70 106,00 75 106,00 

R a z e m : 29 918 482,00 380 532,90 30 299 014,90 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/174/2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/167/2020 
Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 
w 2łotych 

Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 A 

Przychody ogółem: 5 026 346,90 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: §952 3 150 000,00 

1.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E. §952 3 150 000,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym §952 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§903 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§902 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: §953 

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E. §953 

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność iest oaraniczona. w tvm: §931 

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. §931 

7. 
Papiery wartościowe (obliaacie) dopuszczone do obrotu zoraanizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny §931 

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań 

§907 0,00 

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.) 

§957 

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. §950 1 669 716,00 

11. Spłaty pożyczek udzielonych §951 

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczeqólnvmi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§905 206 630,90 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art 5 u s t 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§906 

14. Przelewy z rachunku lokat §994 

15. Prywatyzacja majątku j.s.t §941-44 

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p §955 

Rozchody ogółem: 300 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: §992 300 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 992 300 000,00 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych §992 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. §963 

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. §962 

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: §993 

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§993 

6. Wykup oblioacii komunalnych, których zbywalność iest oaraniczona, w tym: §982 

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. §982 

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zoraanizowanego. czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny §982 

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. §965 

9. Udzielone pożyczki §991 

10. Przelewy na rachunki lokat §994 

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust. 1 u.f.p §955 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

mgr Katarzyna Skurn 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXX!/174/2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/167/2020 
Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe w 2021 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

/. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
151 250,00 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów 
Dotacja na przebudowę drogi powiatowej 
nr 0036T Gacki - Mokre 50 000,00 

2 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń 
powodziowych 1 250,00 

3 900 90095 Miejsko Gminna Biblioteka 
Publiczna w Szydłowie 

zakup wyposażenia pomieszczeń 
biblioteki w ramach projektu 
Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego 
obszaru na terenie gminy Szydłów w celu 
zapewnienia wysokiej jakości życia 
mieszkańców 

100 000,00 

//. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 123 679,00 

1 801 80101 Wojewódzki Szkolny Związek 
Sportowy w Kielcach 

Organizacja i prowadzenie 
systematycznych pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży 

600,00 

2 80104 Stowarzyszenie "KRAINA 
UŚMIECHU" Solec 54 

Prowadzenie przedszkola w Solcu 51 485,00 

3 80106 Stowarzyszenie "KRAINA 
UŚMIECHU" Solec 54 

Prowadzenie punktu przedszkolnego w 
Potoku 

20 594,00 

4 921 92195 Jednostki wyłonione w drodze 
konkursu 

Realizacja zadań publicznych z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego w tym 
podtrzymywania i upowrzechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
przez organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

36 000,00 

5 926 92605 Jednostki wyłonione w drodze 
konkursu 

Realizacja zadań publicznych z zakresu 
działalności sportowej przez organizacje 
prowadzące działalnść pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

15 000,00 

Ogółem 274 929,00 

mgr Katarzyna Skuza 


